附件1

2020年绩效评价项目表

报送单位： 白沙县综合行政执法局                          金额单位：万元            
	序号
	项 目 名 称
	投入项目资金
	备 注

	1
	综合拆违专项经费（专项）
	232. 57万元
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


附件2-1
财政支出绩效评价指标体系（参考样表）
	一级指标
	分值[image: image1.png]
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	二级指标
	分值
	三级指标
	分值
	指标解释
	评价标准

	项目决策
	20
	项目目标
	4
	目标内容
	4
	目标是否明确、细化、量化
	目标明确（1分），目标细化（1分），目标量化（2分）

	
	
	决策过程
	8
	决策依据
	3
	项目是否符合经济社会发展规划和部门年度工作计划；是否根据需要制定中长期实施规划
	项目符合经济社会发展规划和部门年度工作计划（2分），根据需要制定中长期实施规划（1分）

	
	
	
	
	决策程序
	5
	项目是否符合申报条件；申报、批复程序是否符合相关管理办法；项目调整是否履行相应手续
	项目符合申报条件（2分），申报、批复程序符合相关管理办法（2分），项目实施调整履行相应手续（1分）

	
	
	资金分配
	8
	分配办法
	2
	是否根据需要制定相关资金管理办法，并在管理办法中明确资金分配办法；资金分配因素是否全面、合理
	办法健全、规范（1分），因素选择全面、合理（1分）

	
	
	
	
	分配结果
	6
	资金分配是否符合相关管理办法；分配结果是否合理
	项目符合相关分配办法（2分），资金分配合理（4分）

	项目管理
	25
	资金到位
	5
	到位率
	3
	实际到位/计划到位×100%
	根据项目实际到位资金占计划的比重计算得分（3分）

	
	
	
	
	到位时效
	2
	资金是否及时到位；若未及时到位，是否影响项目进度
	及时到位（2分），未及时到位但未影响项目进度（1.5分），未及时到位并影响项目进度（0-1分）。

	
	
	资金管理
	10
	资金使用
	7
	是否存在支出依据不合规、虚列项目支出的情况；是否存在截留、挤占、挪用项目资金情况；是否存在超标准开支情况
	虚列（套取）扣4-7分，支出依据不合规扣1分，截留、挤占、挪用扣3-6分，超标准开支扣2-5分

	
	
	
	
	财务管理
	3
	资金管理、费用支出等制度是否健全，是否严格执行；会计核算是否规范
	财务制度健全（1分），严格执行制度（1分），会计核算规范（1分）。

	
	
	组织实施
	10
	组织机构
	1
	机构是否健全、分工是否明确
	机构健全、分工明确（1分）

	
	
	
	
	管理制度
	9
	是否建立健全项目管理制度；是否严格执行相关项目管理制度
	建立健全项目管理制度（2分）；严格执行相关项目管理制度（7分）

	项目绩效
	55
	项目产出
	15
	产出数量
	5 
	项目产出数量是否达到绩效目标
	对照年初或调整后的绩效目标评价产出数量（按优5分、良3分、中2分、差1分进行评分）

	
	
	
	
	产出质量
	4 
	项目产出质量是否达到绩效目标
	对照年初或调整后的绩效目标评价产出质量（按优4分、良3分、中2分、差1分进行评分）

	
	
	
	
	产出时效
	3
	项目产出时效是否达到绩效目标
	对照年初或调整后的绩效目标评价产出时效（按优3分、良2分、中1分、差0分进行评分）

	
	
	
	
	产出成本
	3
	项目产出成本是否按绩效目标控制
	对照年初或调整后的绩效目标评价产出成本（按优3分、良2分、中1分、差0分进行评分）

	
	
	项目效果
	40
	经济效益
	8
	项目实施是否产生直接或间接经济效益
	对照年初或调整后的绩效目标评价经济效益（8分）

	
	
	
	
	社会效益
	8
	项目实施是否产生社会综合效益
	对照年初或调整后申报的绩效目标评价社会效益（8分）

	
	
	
	
	环境效益
	8
	项目实施是否对环境产生积极或消极影响
	对照年初或调整后申报的绩效目标评价环境效益（8分）

	
	
	
	
	可持续影响
	8
	项目实施对人、自然、资源是否带来可持续影响
	对照年初或调整后申报的绩效目标评价可持续影响（8分）

	
	
	
	
	服务对象
满意度
	8
	项目预期服务对象对项目实施的满意程度
	对照年初或调整后申报的绩效目标评价服务对象满意度（8分）

	总分
	100
	
	100
	
	100
	
	


	


附件2-2
综合拆违专项经费绩效评价报告

     评价类型：□实施过程评价      (完成结果评价

     项目名称：    综合拆违专项经费（专项）                                
     项目单位：          白沙县综合行政执法局                            
     主管部门：                                       

     评价时间：    2019年 12 月1 日至 2019  年  12 月 7 日
     组织方式：□财政部门     □主管部门     (项目单位

     评价机构：□中介机构     □专家组       (项目单位评价组
             评价单位（盖章）：白沙县综合行政执法局
                    上报时间：2020年11月1日
附件2-3
项目绩效目标表

项目名称：综合拆违专项经费（专项）
	指标类型
	指标名称
	绩效目标
	绩效标准

	
	
	
	优
	良
	中
	差

	产出指标


	违法建筑查处率大于或等于95%;
	95%
	95%
	92%
	90%
	85%及以 下

	
	核查建筑手续是否健全率大于或等于95%
	95%
	95%
	92%
	90%
	85%及以 下

	
	违法建筑拆除率大于或等于95%
	95%
	95%
	92%
	90%
	85%及以上

	
	两违图斑核查率大于或等于95%
	95%
	95%
	94%
	92%
	90%及以下

	
	整治违法建筑新增量率大于或等于95%
	95%
	95%
	94%
	92%
	90%及以上

	
	整治违法建筑存量率大于或等于95%
	95%
	95%
	94%
	92%
	85%及以上

	
	 违法建筑伤害土地率小于或等于5%
	5%
	5%
	6%
	7%
	8%及以上

	
	宣传违法建筑相关知识率大于或等于95%
	95%
	95%
	94%
	92%
	85%及以上

	
	违法建筑案件程序合法率大于或等于100%
	100%
	98%
	96%
	95%
	92%及以上

	成效指标
	 核心区域保障率
	100%
	100%
	98%
	96%
	95%及以下

	
	 社会效益
	没有投诉
	没有投诉
	0〈投诉率2%
	2%〈投诉率〈5%
	投诉率〉5%

	
	 施工合格率
	100%
	100%
	98%
	96%
	95%及以下


注：预算批复的绩效目标如有调整的，需在报告中加以说明。
附件2-4 
项目基本信息

	一、项目基本情况

	项目实施单位
	综合行政执法局
	主管部门
	

	项目负责人
	孙吴峰
	联系电话
	27722273

	地址
	牙叉中路金沙广场
	邮编
	572800

	项目类型
	经常性项目（ √  ）       一次性项目（  ）

	计划投资额

（万元）
	238.81
	实际到位资金（万元）
	238.81
	实际使用情况（万元）
	232. 57

	其中：中央财政
	
	其中：中央财政
	
	
	

	省财政
	
	省财政
	
	
	

	市县财政
	232. 57
	市县财政
	232. 57
	
	

	其他
	
	其他
	
	
	

	二、绩效评价指标评分

	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	三级指标
	分值
	得分

	项目决策
	20
	项目目标[image: image5.png]
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	4
	目标内容
	4
	4

	
	
	决策过程
	8
	决策依据
	3
	3

	
	
	
	
	决策程序
	5
	5

	
	
	资金分配
	8
	分配办法
	2
	2

	
	
	
	
	分配结果
	6
	6

	项目管理
	25
	资金到位
	5
	到位率
	3
	3

	
	
	
	
	到位时效
	2
	2

	
	
	资金管理
	10
	资金使用
	7
	7

	
	
	
	
	财务管理
	3
	3

	
	
	组织实施
	10
	组织机构
	1
	1

	
	
	
	
	管理制度
	9
	9

	项目绩效
	55
	项目产出
	15
	产出数量
	5
	5

	
	
	
	
	产出质量
	4
	4

	
	
	
	
	产出时效
	3
	3

	
	
	
	
	产出成本
	3
	3

	
	
	项目效益
	40
	经济效益
	8
	8

	
	
	
	
	社会效益
	8
	8

	
	
	
	
	环境效益
	8
	8

	
	
	
	
	可持续影响
	8
	8

	
	
	
	
	服务对象满意度
	8
	8

	总分
	100
	
	100
	
	100
	

	评价等次
	

	三、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单   位
	项目评分
	签 字

	韦彬彬
	主任
	综合行政执法局
	100
	

	符翠娟
	办事员
	综合行政执法局
	100
	

	王 冰
	办事员
	综合行政执法局
	100
	

	冯海丹
	办事员
	综合行政执法局
	100
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	评价工作组组长（签字）：
项目单位负责人（签字并盖章）：
2020年    月   日


